Ofício nº 408/2014 – GP/SEC

Sorriso, 28 de maio de 2014.

À Senhora
CÁTIA REGINA RANDON ROSSATO
Secretária Municipal de Saúde e Saneamento
Nesta.

Assunto: Solicitação de Plenário.

Senhora Secretária,

Acusamos o recebimento do Ofício SMSS Nº 866/2014, onde Vossa Senhoria solicita o auditório desta Casa de Leis para realização de Audiência Pública, no dia 30/05/2014 às 15h00min.

A par de cumprimentá-la, informamos que já existe evento pré-agendado para esta data e hora e por conta deste, não será possível atender tal solicitação.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg